



F. No. 30-1/2019-Admn.II
भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
सफदरजंग अस्पताल
SAFDARJANG HOSPITAL
नई दिल्ली-110029
NEW DELHI-110029

दिनांक: 07-06-2022

सूचना

रोजगार समाचार दिनांक 5-11 मार्च 2022 में प्रकाशित (विज्ञापन सं. 30-1/2019 प्रशा. 2) नैदानिक मनोवैज्ञानिक पद के संदर्भ में सभी आवेदकों को सूचित किया जाता है कि कोई भी आवेदनकर्ता भर्ती नियम के अनुसार योग्य नहीं पाया गया। तदनुसार, प्रतिनियुक्ति के आधार पर नैदानिक मनोवैज्ञानिक के पद के लिए उम्मीदवारी रद्द की जाती है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

(अमित कुमार)
उप निदेशक(प्रशासन)



F. No. 30-1/2019-Admn.II
भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
सफदरजंग अस्पताल
SAFDARJANG HOSPITAL
नई दिल्ली-110029
NEW DELHI-110029

Dated: 07-06-2022

NOTICE

With reference to the post of **Clinical Psychologist** published (Advertisement No. 30-1/2019-Admn.II) in the Employment News dated: 5-11 March- 2022. All applicants are hereby informed that none of the candidates are found to be eligible for the post of Clinical Psychologist as per Recruitment Rules. Accordingly the candidature for the post of Clinical Psychologist on deputation basis stands cancelled.

This issues with the approval of Competent Authority.

(Amit Kumar)
Deputy Director(Admn.)